Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы муниципаль районының
горький ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	Республика  Башкортостан

Администрация сельского поселения ГОРЬКОВСКИЙ  сельсовет  муниципального  района Кушнаренковский район

	KАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 27 »
	октябрь
	2014
	й.

	№
	14

	« 27»
	октября
	2014
	г.

О внесении изменений в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан утвержденный постановлением главы администрации  сельского поселения Горьковский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 26  декабря 2012 года № 18

В соответствии с положениями бюджетного кодекса Российской Федерации

Постановляю:

    1. Внести следующие изменения в порядок администрирования доходов бюджета сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан администрацией сельского поселения Горьковский сельсовет муниципального района Кушнаренковский  район Республики Башкортостан утвержденный постановлением главы администрации  сельского поселения Горьковский сельсовет МР Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 26 декабря 2012 года № 18:

- исключить код бюджетной классификации 79120705000100000180 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений»;

- код бюджетной классификации 79110804020010000110 заменить на 79110804020011000110.

    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                                    Т.Т.Галяутдинов